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一、股指期货指数走势
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期指主力1601合约受到昨天午后大幅跳水影响，今日早盘低开于3661点，开盘之后指数迅速上行至3690一线受阻，之后期指在3660-3690区间震荡；午后期指虽然再度跳水，但多头主力今日明显有所准备，迅速拉升指数并突破上午震荡区间上沿，指数最高探至3712点，三点之后指数有所反复，指数小幅回挫，最终期指报收于3695.8点，较前一交易日上涨22.8点，涨幅0.62%。现货300指数最终报收于3761.88点，较前一交易日上涨34.25点，涨幅0.92%。从期指日K线来看期指今日以小阳线报收，连续上日指数都在二十日均线得到支撑，但是五日、十日均线依然呈现空头排列，昨日大阴线的二分之一3720将成为短期压力点，建议可以以此点位作为多空分界点。从五分钟K线来看，指数形成了一定的底部结构，均线呈现多头排列，但是上方压力依然明显，之前低点3730点或将和日线压力位产生共振，短期突破此点位可追多，反之依然维持谨慎偏多思路。
	名称
	收盘价
	涨跌
	涨跌幅
	成交量
	持仓量

	沪深300
	3,761.88 
	34.25 
	0.92 
	10188555500
	

	期指1601合约
	3695.8
	22.8
	0.62
	14092
	29293


二、股指期货期现价差

	
	期货价格
	现货价格
	前一交易日价差
	今日期现价差
	较前一交易日变化

	IF1601
	3695.8
	3761.88
	-80.03
	-66.07
	13.96
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三、结论

昨天由B股“跳水”引发的下跌行情未在今日得到延续，期指今日呈现探底回升走势，投资者情绪出现一定好转。外管局隔夜紧急辟谣外汇账户检查不针对金融市场，使得B股市场探底回升，对于A股也有利好带动。再者从盘面来看，今日沪深A股市场成交量下降明显，反应空头主力杀跌力度明显下降，而多头资金在最后一小时的表现已反映其“意图”。因此我们认为2015年最后两个交易日指数上涨概率较大，尤其在降准预期的背景下，指数有出现大阳线的可能，建议投资者可以以3730一线作为短期多空分水岭，指数站上3730点则上方空间打开。
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核心观点：上行挑战3730一线，突破可追多





截止到今日收盘，期指主力1601合约贴水现货300指数66.07点，较前一交易日收窄13.96点。当前期指贴水现货幅度基本在60-80点，反应市场投资者的恐慌情绪已明显好转；而从跨期价差来看，远月合约对于近月合约贴水幅度也在40点左右，大幅低于之前贴水幅度。因此综合来看，贴水幅度收窄反应市场人气好转，短期期指依然易涨难跌。
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